
одд. ученик училиште општина

VIII Ана Радеска ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром

VIII Ана Цветкоска ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош

VIII Андреа Нешковска ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Битола

VIII Андреј Доневски ООУ „Кочо Рацин“ Куманово

VIII Андрија Младеновиќ ООУ „11 Октомври“ Центар

VIII Антонела Ѓошева ООУ „Тошо Арсов“ Штип

VIII Ања Јаковска ООУ „Владо Тасевски“ Карпош

VIII Бистра Бојаџиевска ООУ „Лазо Трповски“ Карпош

VIII Бодан Николов ООУ Димитар Миладинов Центар

VIII Васил Јолевски ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола

VIII Георге Ивановски ООУ „Владо Тасевски“ Карпош

VIII Даниел Христовски ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош

VIII Елена Ѓоргичкова ООУ „Никола Карев“ Радовиш

VIII Емили Иваноска ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп

VIII Емилиа Аврамоска ПОУ„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод

VIII Ивана Милошева ООУ „Васил Главинов" Велес

VIII Ивано Божиновски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром

VIII Илина Арсовска ООУ „Кочо Рацин “ Куманово

VIII Исидора Велковска ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром

VIII Јакоб Заев ООУ Блаже Конески Аеродром

VIII Јован Јакимовски ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром

VIII Калин Скепаровски ООУ „11 Октомври“ Центар, Скопје

VIII Марија Јовеска ООУ „Св. Климент Охридски“ Прилеп

VIII Марија Муканова ООУ „Александар Македонски“ Аеродром

VIII Марко Балоски ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Центар

VIII Милена Ангелова ООУ „Ванчо Прке“ Делчево

VIII Михаил Досевски ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Битола

VIII Павле Димов ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош, Скопје

VIII Петар Дамјаноски ООУ „Димитар Миладинов“ Центар

VIII Сара Кнежевиќ ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Центар

VIII Сара Наумовска ООУ „Св.Климент Охридски“ Битола

VIII Сара Цветкова ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров

VIII Симона Наковска ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром

VIII Теодора Георгиевска ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош-Скопје

VIII Филип Стоименов ОУ „Гоце Делчев“ Виница

IX Александар Сасански ООУ „Партенија Зографски“ Кисела Вода

IX Алексеј Стојановиќ ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба

IX Амелија Ончева ООУ „Гоце Делчев“ Центар

IX Ана Алексовска ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе

IX Ана Павловска ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода

IX Анастасија Ангелеска ООУ „Кочо Рацин“ - Прилеп Прилеп

IX Андреа Кукушева ООУ „Ванчо Прке“ Штип

IX Андреа Мишевска ООУ „Григор Прличев“ Охрид

IX Васко Чоланчески ООУ „Кочо Рацин“ Центар

IX Георги Николоски ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп

IX Ѓорги Новаковски ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија



IX Даниел Христов ООУ „Димитар Влахов“ Штип

IX Дафина Соколовска ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром

IX Деа Деспотовска ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Центар

IX Елена Дамеска ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп

IX Елена Илова ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци

IX Елена Петреска ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром

IX Елена Трифуноска ООУ,,Братство-Миѓени" Тетово

IX Елена Џајковска ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп

IX Емилија Колоска ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода

IX Емилија Саздовска ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип

IX Ива Андоновска ООУ „Васил Главинов" Велес

IX Ива Глобочки ООУ „Кочо Рацин“ Центар

IX Ива Додевска ООУ „Христијан Карпош“ Куманово

IX Иван Буриќ ООУ „Григор Прличев“ Охрид

IX Иван Георгиев ООУ „Раде Кратовче“ Кочани

IX Ивана Атанасоска ООУ „Кочо Рацин “ - Прилеп Прилеп

IX Ивана Николова ООУ „Партенија Зографски“ Кисела Вода

IX Исак Љубенски ООУ „Кочо Рацин“ Центар

IX Искра Нечаковска ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола

IX Јана Руфческа ООУ „Лазо Трповски“ Карпош

IX Јован Велковски ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош

IX Јована Атанасова ООУ Страшо Пинџур Валандово

IX Кристина Пејковска ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола

IX Леонид Тодороски ООУ „Григор Прличев“ Охрид

IX Леонид Цуклев ООУ „Климент Охридски“ Гевгелија

IX Леонида Илијоска ООУ „Блаже Конески“ Аеродром

IX Марија Ковилоска ООУ „Кочо Рацин“ - Прилеп Прилеп

IX Марика Георгиевска ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци

IX Марко Пејов ООУ „Димитар Миладинов“ Центар

IX Марко Серафимовски ООУ „Владо Тасевски“ Карпош

IX Мартина Трендафилова ООУ Тошо Велков - Пепето Кавадарци

IX Матеј Цветковски ООУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш

IX Михаил Шапчески ООУ „Кочо Рацин“ - Прилеп Прилеп

IX Младен Божиновски ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово

IX Никола Пешевски ООУ „Димитар Миладинов“ Центар

IX Оле Мишевска ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба

IX Олег Трајковски ООУ „Гоце Делчев“ Битола

IX Петра Блажевска ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Центар

IX Стефан Величковски ООУ Александар Македонски Аеродром

IX Стефан Милев ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш

IX Тамара Татабитовска ООУ „Димитар Миладинов“ Центар

IX Тамара Ташковска ООУ „Димитар Миладинов“ Центар

IX Теона Ана Георгиевска ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром

IX Филип Николов ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром

IX Хана Ќазими ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар

IX Цветанка Коруноска ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода


